
 

 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio  Relazioni sindacali 

 
 

           D.D. n. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  l’Accordo Collettivo Nazionale Quadro in materia di costituzione delle rappresentanze 

sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la 

definizione del relativo regolamento elettorale del 12 2022 e ss.mm. e ii.; 

 

VISTI  la circolare ARAN n. 1/2025, con la quale sono state indette le elezioni delle RSU nella 

generalità delle amministrazioni nei giorni 14, 15 e 16 aprile 2025; 

 

VISTA  la nota prot. n. 9147 del 13 marzo 2025 con la quale è stata costituita la Commissione Elettorale 

presso il Politecnico di Bari; 

 

VISTO   il verbale del 3 aprile 2025 della Commissione Elettorale con il quale la stessa ha proceduto a 

costituire n. 3 seggi elettorali e ad individuare il personale componente dei medesimi tra i 

nominativi indicati dalle OO.SS; 

 

CONSIDERATA l’indisponibilità sopravvenuta in data odierna del dott. Gianvito Armenise ad essere 

componente del Seggio n. 1; 

 

VISTA   la nota prot. n. 13386 del 14 aprile 2025 con la quale la Commissione Elettorale provvedeva a 

nominare il dott. Mauro De Benedictis in sostituzione del dott. Gianvito Armenise; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Il dott. Mauro De Benedictis è nominato componente del Seggio n. 1 in sostituzione 

del dott. Gianvito Armenise. 
 

 

 

 

Bari, 14 aprile 2025 

 

 
 
 
 
 

                    Il Direttore Generale Vicario 

                                                                              Dott.ssa Francesca Santoro 

Santoro
Francesca
14.04.2025
10:00:16
GMT+02:00


